

Wyszaków 08.03.2010 r

Wykonawcy

(wszyscy)

Dotyczy: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 4405W i 2651W relacji Brańszczyk – Udrzyn”

Zgodnie z art. 38 Pzp, w dniu 04.03.2010 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy przy ustawieniu krawężnika 15x30 na ławie należy przyjąć podsypkę cementowo-piaskową, w projekcie nie jest ona uwzględniona natomiast w ST występuje. Jeśli tak to jaką grubość podsypki przyjąć 3 czy 5 cm?

Odpowiedź 1:

Przy ustawieniu krawężnika 15x30 proszę o przyjęcie podsypki cementowo-piaskowej 1:4, grubość 3 cm.

Pytanie 2:

Proszę o dołączenie szczegółu projektu dotyczącego ułożenia przepustu z rur WIPRO fi 800, na czym przepust ma być ułożony?

Odpowiedź 2:

Przepusty fi 800 zgodnie z projektem i kosztorysem ułożone są na podbudowie z betonu B - 7.5, grubość warstwy 15 cm, proszę o przyjęcie też w celu łatwiejszego układania warstwy podsypkowej piaskowej grubość 5 cm.

Pytanie 3:

Jaka jest kategoria ruchu drogi?

Odpowiedź 3:

Kategoria ruchu drogi zgodnie z opisem w projekcie KR 2.

STAROSTA
Bogdan Pągowski